2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ЧЕТВЕРТОГО  созыва

РЕШЕНИЕ
«13» июля  2021 г.

                              № 59/19
«О внесении изменений в Решение № 28\7 от 22.12.2020г. Собрания представителей сельского поселения  Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области «О  бюджете сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральными законами  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Воскресенка. Собрание Представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
Внести в Решение № 28\7 от 22.12.2020г. Собрания представителей сельского поселения  Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области «О  бюджете сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021год:

общий объем доходов –  94 534,49 тыс. рублей;

общий объем расходов – 109 467,10 тыс. рублей;

дефицит/профицит –  - 14932,61 тыс. рублей.
2 . Пункт 2 Статьи 4 изложить в следующей редакции:

2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:

в 2021 году – в сумме 60 939,69 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 50 000 тыс. рублей;

в 2023 году - в сумме 50 000 тыс. рублей.

3. Пункт 1 Статьи 10 изложить в следующей редакции

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации:

в 2021 году – в сумме 24 194,43 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 151,00 тыс. рублей;

в 2023 году - в сумме 0 тыс. рублей.
4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации и действует по 31 декабря 2021 года.

 Председатель

Собрания представителей                                                      Н.П. Еременко
Глава

сельского поселения  Воскресенка                                         Л.П.Рейн